eamara ciKunicipal de carigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 5 O / 1 5
*************************************

Requisita informações sobre tapagem de buracos existentes na
Rua 21 de Abril, na Vila Xavier.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre tapagem de buracos existentes na Rua
21 de Abril, na Vila Xavier, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — A Prefeitura tem planos para fazer operação de tapagem de
buracos na 21 de Abril, na Vila Xavier?

2 Em caso positivo, quando esta melhoria será realizada na
referida via pública?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 10 de fevereiro de 2.015.

ley ..,,--___
!h' ri 	 	 , ---,

± - -RoD-Ri rGuis FERNANDES,
VEREADOR.

	Page 1